CALENDRIER DES COMPETITIONS PAR ACTIVITES:

	ACTIVITES:
	DATES:
	COMPETITIONS:

	FOOTBALL
	12/10

16/11

18/01

? 

29/02

30/05
	DISTRICT 1

DISTRICT 2

FOOT en salle : DISTRICT  

FINALE DEPARTEMENTALE

FOOT en salle : FINALE DEPARTEMENTALE

TOURNOI PROMOTIONNEL

	BASKET-BALL
	07/12

25/01

07/03

30/05
	DISTRICT 1

DISTRICT 2 

FINALE DEPARTEMENTALE

TOURNOI PROMOTIONNEL

	VOLLEY-BALL
	23/11

08/02

07/03

30/05
	DISTRICT 1

DISTRICT 2

FINALE DEPARTEMENTALE

TOURNOI PROMOTIONNEL

	BADMINTON
	14/12

11/01

01/02

07/03

28/03

09/05

06/06
	DISTRICT (INDIVIDUEL : minimes)

DISTRICT (INDIVIDUEL : benjamins)

DISTRICT : FINALES

DISTRICT (PAR EQUIPE)

FINALE DEPARTEMENTALE PAR EQUIPE

FINALE DEPARTEMENTALE (INDIVIDUEL)

DISTRICT : DOUBLETTE

	TENNIS DE TABLE
	23/11

08/02

21/03

09/05
	DISTRICT  (INDIVIDUEL) : 1

DISTRICT  (INDIVIDUEL) : 2

FINALE DEPARTEMENTALE PAR EQUIPE

FINALE DEPARTEMENTALE INDIVIDUEL

	TENNIS
	?

?

?
	RENCONTRES (équipes d’établissement)

RENCONTRES (élite)

FINALES DEPARTEMENTALES / REGIONALES/…

	CROSS
	30/11
	CROSS DEPARTEMENTAL

	DANSE
	?
	RENCONTRES à programmer

	CHALLENGE

PLEINE

NATURE
	28/09

05/10

12/10

16/11

07/12

25/01

01/02

28/03

?

?

09/05

23/05

30/05

20 et 21/06
	VTT : entraînement

CANOE : entraînement

CANOE: challenge

COURSE D’ORIENTATION : entraînement

COURSE D’ORIENTATION : challenge

SKI DE FOND : entraînement

SKI DE FOND : challenge

V.T.T :challenge

 (+ 1 ou 2 sorties de préparation à St ANDRE)

ESCALADE : Entraînement

ESCALADE (minimes) : challenge  

« RAID » : challenge 

ESCALADE: (benjamins) :challenge

FINALE DU CHALLENGE


